
Опросный лист на распределительные устройства

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
сайт: cztt.pro-solution.ru| эл. почта: ctz@pro-solution.ru

телефон: 8 800 511 88 70

Крумкач
Штамп



№ Запрашиваемые данные
Порядковый номер камеры1

2 Номинальное напряжение КСО
3 Номинальный ток сборных шин

4 Схемы главных цепей

5 Назначение камеры
6 Номер схемы первичных соединений
7 Номер схемы вторичных соединений
8
9
10
11

Трансформатор собственных нужд, тип

12

Трансформатор тока, тип

13 Трансформатор напряжения, тип
14
15
16
17 Тип предохранителя, ток плавких вставок, А
18 Тип и кол-во трансф-ов нулевой последовательности
19 Ограничители перенапряжения (разрядники)
20
21

Тип нагрузки (двигатель, трансформатор)

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Индикация наличия напряжения
Количество и сечение кабеля

Счетчик активной энергии
Счетчик реактивной энергии
Амперметр
Вольтметр

Измерительные
     приборы

Высоковольтный выключатель, тип
напряжение питания привода, В

- класс точности
- коэффициент трансформации

- нагрузка вторичной обмотки, ВА
- коэффициент трансформации

Шинный разъединитель
Линейный разъединитель (заземлитель)
Выключатель автоматический типа ВА

Тип устройства защиты БМРЗ
- защита от замыкания на землю
- МТЗ
- отсечка
- ЛЗШ
- дуговая защита
- защита по мин. напряжению
- АВР
- АПВ
- АЧР

Элементы
блокировки

40

43
42
41

Концевики ГН
Концевики ЗН
ЗБ-1М ГН
ЗБ-1М ЗН
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По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астрахань +7 (8512) 99-46-80
Барнаул +7 (3852) 37-96-76
Белгород +7 (4722) 20-58-80
Брянск +7 (4832) 32-17-25
Владивосток +7 (4232) 49-26-85
Волгоград +7 (8442) 45-94-42
Екатеринбург +7 (343) 302-14-75
Ижевск +7 (3412) 20-90-75
Казань +7 (843) 207-19-05
Калуга +7 (4842) 33-35-03

Кемерово +7 (3842) 21-56-70
Киров +7 (8332) 20-58-70
Краснодар +7 (861) 238-86-59
Красноярск +7 (391) 989-82-67
Курск +7 (4712) 23-80-45
Липецк +7 (4742) 20-01-75
Магнитогорск +7 (3519) 51-02-81
Москва +7 (499) 404-24-72
Мурманск +7 (8152) 65-52-70
Наб.Челны +7 (8552) 91-01-32
Ниж.Новгород +7 (831) 200-34-65

Новосибирск +7 (383) 235-95-48
Омск +7 (381) 299-16-70
Орел +7 (4862) 22-23-86
Оренбург +7 (3532) 48-64-35
Пенза +7 (8412) 23-52-98
Пермь +7 (342) 233-81-65
Ростов-на-Дону +7 (863) 309-14-65
Рязань +7 (4912) 77-61-95
Самара +7 (846) 219-28-25
Санкт-Петербург +7 (812) 660-57-09
Саратов +7 (845) 239-86-35

Сочи +7 (862) 279-22-65
Ставрополь +7 (8652) 57-76-63
Сургут +7 (3462) 77-96-35
Тверь +7 (4822) 39-50-56
Томск +7 (3822) 48-95-05
Тула +7 (4872) 44-05-30
Тюмень +7 (3452) 56-94-75
Ульяновск +7 (8422) 42-51-95
Уфа +7 (347) 258-82-65
Хабаровск +7 (421) 292-95-69
Челябинск +7 (351) 277-89-65
Ярославль +7 (4852) 67-02-35
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